ভোলা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি BHOLA PALLI BIDYUT SAMITY

সদর দপ্তর,

বাংলাবাজার, ভোলা।

E-mail: bhopbs@gmail.com

Web site: www.pbs.bhola.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.০৯২৯.৫৫৬.০১.০০৯.২৪.৪২২

তারিখ: ২২ মাঘ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

ভোলা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি এর জন্য **মিটার রিডার কাম ম্যাসেঞ্জার (০১ বছর মেয়াদি চুক্তিভিত্তিক)** এর শূন্যপদে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল প্রস্তুতের নিমিত্ত ভোলা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতির ভৌগোলিক এলাকায় স্থায়ীভাবে বসবাসকারী বাসিন্দা/নাগরিকগণ ব্যতীত